

## Consejo Social de la Ciudad de Córdoba

#### TENIENTE ALCALDE DELEGADA DE HACIENDA DOÑA BLANCA TORRENT CRUZ

Se remite Dictamen del Consejo Social de la ciudad de Córdoba sobre el proyecto de presupuestos para el ejercicio 2024, aprobado por unanimidad de los asistentes, en sesión extraordinaria del Pleno del Consejo Social de la ciudad de Córdoba, celebrada el martes día 12 de Diciembre de 2023

> EL SECRETARIO GENERAL DEL CSC Fdo. César Jesús Del Pino Bermúdez ( fecha y firma electrónica)

Consejo Social de la Ciudad de Córdoba – Plaza de Judá Leví s/n. 1ª Planta 14003-Córdoba Tfno. Y Fax.: 957 26 87 86 Móvil 671 080181 secretario@consejosocialdecordoba.es







# **DOCUMENTO ELECTRÓNICO**

## CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

cb6fd5ccc4b4703f185bf386497249947e58f973

Dirección de verificación del documento: https://sede.cordoba.es

Hash del documento: 369792169820ea12dc2f041e616c508b017b994de97a8e45e14f69958d01a60ddd4bc3b346fb652f706df

90984121a3d733accff26daab38cfa7436bfe38b174

### **METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:**

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES\_LA0016516\_2023\_0000000000000000000018678708

Órgano: L01140214

Fecha de captura: 12/12/2023 14:04:56

Origen: Administración

Estado elaboración: Original

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: cb6fd5ccc4b4703f185bf386497249947e58f973

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017





Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga: https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza\_reguladora\_uso\_medios\_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector público provincial (texto consolidado): https://sede.malaga.es/normativa/politica\_de\_firma\_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial: https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento\_creacion\_utilizacion\_sello\_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica de fechà 11 de mayo de 2016:

https://sede.malaga.es/normativa/ae\_convenio\_i andalucia\_MINHAP\_soluciones\_basicas.pdf